Concepto

Servicios ﬂ.muo:m_mw i
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanante
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

DOtras P i Sociales y

Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Pablicos
Materiales y Suministros

de Admini ion, Emision de D y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Ce
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Prod: Chuimi F: i y de Lab io

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Biancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

:mnmawm:rm_ Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Fi ieros, B iosy C

Servicios de |; ion, Reg ion, M imi y Conservacion
Servicios de C icacién Social y P

Servicios de Traslado y Vigticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Ti fi i Asi i bsidios y Otras Ayud:

T fi cias | ¥ Asignaci al Sector Publica
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociaies

Fensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mand. y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienas Muebles, | bles e intangibl
] 0 y Equipo de A
y Equipe Ed i y R

Equipe e Instrumental Médico y de Laboratorio
Wehiculos y Equipe de Transporte

Equipo de Defensa v Seguridad

! ia, Otros Equipos y

Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversion Pablica

Obra Pablica en Bienes de Dominie Pablico
Obra Pablica en Bienes Propios
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P F ivos y Acci de Fomento
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24,194,874

6,638,101
938,248
5,602,388
1,505,312
7,589,354
863,298
968,172
620,400
476,400
12,000

0

54,000

0

48,000

0

0

30,000
1,623,692
428,400
204,000
92,400
32,400
228,000
54,000
36,000
18,000
530,492
75,763
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70,418
111,680
9,533

5,819

-5,000
0

0
42,545
52,529
-45,358
3,600
11,612
35,641
5,708
25,480
81,866
13,500
18,878
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342,791
20,179

324,900

-1,500

-788
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6,638,101
938,248
5,861,995
1,505,312
7,589,354
863,298
968,172
549,981
364,720
21,533

0

48,181

0

43,000

0

0

72,546
1,676,220
382,002
207,500
104,012
68,041
218,291
24520
117,886
4,500
549,389
75,763
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75,763
0

[
402,791
68,178
0

0
324,500

4,500
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24,454 479

20,472,433
7,017,738
710,404
3,908,778
1,479,996
6,519,175
0

836,342
414,831
261,556
20,150

0

21,453

0

38,428

0

0

73,245
1,445,411
385,725
181,919
73,285
60,656
206,750
11,020
120,973
0
425,083
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370,480
45,580

324,800
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20,472,433
7,017,738
710,404
3,908,778
1,479,996
6,519,175
0
836,342
414,831
261,555
20,150

0

21,453

0

38,429

0

0

73,245
1,445,411
365,725
181,919
73,285
60,656
206,750
11,020
120,873
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370,480
45,580

324,900
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3,982,046
-379,637
227,843
1,953,217
115,217
1,070,179
863,298
131,831
135,149
103,166
1,382

0

26728

0

4,571
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0

699
230,808
16,277
25,681
30,727
7,385
11,540
13,500
-3,087
4,500
124,286
75,763
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75,763

32,311
22,589
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Inversiones Para ¢l Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Cencesion de Préstamos

en Fideicomisos, y Otros A

Otras Inversiones Financieras
Provisi para Contingencias y Otras E i P

Participaci y Ap
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda Pablica

Amortizacion de la Deuda Pablica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas .«\.\\\\1

Apoyos Financieros \\L\

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Total del N—n

{
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27,159,235 \ . , 703,156 22,703,156 4,456,075
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26,574,729

¥
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LIC. CYNTHIA GETRGINA SANTANE RAMIREZ
COORDINADORA ADMINISTRATIVA




